Ký bởi: Trung tâm công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 02.12.2019 14:36:36 +07:00

CÔNG BÁO/Số 96+97/Ngày 01-12-2019 27

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 12 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/2019/QĐ-UBND Quận 12, ngày 31 tháng 10 năm 2019

QUYÉT ĐỊNH
về bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

Căn cứ Luật TỎ chức chính quyền dịd phưcmg ngày 19 tháng ố ỉiãm 20ỉ 5;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp ỉuậí yigày 22 tháng ó năm
2015:

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của
Chỉnh phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên mân thuộc ủy ban nhăn dãn
huyện, quận, thị xã, thành phô thuộc tinh;

Căn cứ Nghị định số 34/20ỉ6/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 rtãm 20ì6 cùa
Chinh phủ {Ịuy định chi tìêí một sô điêu và biên pháp thi hành Luật Ban hành văn
bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyểt định so 1 ỉ/2017/QĐ-UBNĐ ngậy 08 tháng 3 năm 2017 cùa
ủy ban nhãn dân Thành phố Ho Chí Minh ban hành Quy định vẻ quy trình xây
dụng văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành pho Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản ỉý dụ Ún đầu tie xây đung khu vực
Quận 12 tại Tờ trình số 445/TTr- QLDA ngày ì 4 ỉ háng ĨO năm 2019, ý hiển thẩm
định của Trưởng phòng Tĩ-r pháp tại Báo cáo thám định Sữ ỉ3Ỗ/BC-TP ngáy 04
tháng 10 năm 2019 vả Trưởng phòng Nội vụ tạỉ Tờ trình số 755/TTr-NV ngày 29
tháng ỉ 0 nărh 2019.

QUYẾT ĐỊNH;
Điều i .  Bã i  bỏ vãn bản quy phạm pháp Luậ t  do ủy ban nhân dân Quận 12

ban hành, cụ thể như sau:

1. Quyết định số 06/2010/QĐ-UBND-NV ngày 22 tháng 7 nàm 2010 của
Uy ban nhân dân Quận 12 vẽ việc ban hành. Quy chê tô ciiửc và hoạt dộng của
Ban Quản lý dầu tư xây dựng công trình Quận 12;

2. Quyết định sổ 1 3/20 1 O/QĐ-UBND-NV ngày 24 tháng 9 năm 2010 cùa
ủy ban nhân dân Quận 12 về việc bo sung Quy chế tẻ chức và hoạt động cùa Ban
Quân lý đầu tư xây đựng công trình Quận 12;

Lý do: Không còn phù hợp với quy định của pháp luật và tinh hình, thực tế.

Kiều 2, Quyét định này có hiệu iựe kể ngày 1 1 tháng ì i năm 20 1 9-

28 CÔNG BÁO/Số 96+97/Ngày 01-12-2019

Đỉèu 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận,
Trưởng phòng Nội vụ, Trường phòng Tư pháp, Giám đốc Ban Quản lý dự án đâu
tư xây dựng khu vực Quận 12, Thủ trưởng các đơn vị cỏ liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết dinh này/.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Trương Hải Hiếu